
,

BURMISTRZ MIASTA
Golubia-Dobrzynia Zarządzenie Nr 42/2023

woj.kujawsko-pomorskie Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia
z dnia 28 marca 2023r.

zmieniające zarządzenie Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia Nr 9/2023 z dnia 18 stycznia 2023 r.w sprawie planu finansowego na 2023 rok dla rachunku wydzielonego na zadania finansowane z
Funduszu Pomocy.

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy wzwiązku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 103 ze zm.),zarządzam, co następuje:

$ 1. W zarządzeniu Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia Nr 9/2023 z dnia 18 stycznia 2023 r. wsprawie planu finansowego na 2023 rok dla rachunku wydzielonego na zadania finansowane zFunduszu Pomocy, wprowadza się następujące zmiany:
$ | otrzymuje brzmienie: „Ustala się plan dochodów i wydatków na 2023 rok dla rachunkuwydzielonego na zadania finansowane z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem do niniejszegozarządzenia”

$ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.
$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURIWISTRZ

e MariuszWPiatkowski



Plan finansowy

Zarządzenia Nr 42/2023 Burmistrza Miasta Golub
z dnia 28 marca 2023 r.

do rachunku bankowego nr: 30 9551 0002 0100 2219 2000 0770
Środki z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie

Dz.
Rozdz. Nazwa 2023Par.

Dochody ogółem
|

150 279,78750 Administracja publiczna 174,7875011 Urzędy wojewódzkie 174,78
Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub

2100 dofinansowanie zadań bieżących 174,78
w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

Bezpieczeństwo publiczne iZA
ochrona przeciwpożarowa

|
557.06

75495 Pozostała działalność 65 392,00
Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub

2100 dofinansowanie zadań bieżących 65 392,00
w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

758 Różne rozliczenia 71 590,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 71 590,00

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub

2100 dofinansowanie zadań bieżących 71 590,00
w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

852 Pomoc społeczna 10 484,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania | 10 484,00

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub

2100 dofinansowanie zadań bieżących 10 484,00
w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

Pozostałe zadania w zakresieEm
polityki społecznej 1.08

85395 Pozostała działalność 306,00

Załącznik do
ia-Dobrzynia



2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

306,00

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniówo charakterze
socjalnym

0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00

855 Rodzina 2 333,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00

85595 Pozostała działalność 2 333,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

2333,00

Dz.
Rozdz.
Par.

Nazwa 2023

Wydatki ogółem 150 279,78
750 Administracja publiczna 174,78
75011 Urzędy wojewódzkie 174,78

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

146,08

4850
Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

28,70

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00

4370 Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00



754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa 65 392,00

75495 Pozostała działalność 65 392,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

40 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

160,49

4850
Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

31,51

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

5 908,00

4370 Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy 19 292,00

801 Oświata i wychowanie 71 590,00
80195 Pozostała działalność 71 590,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

59 837,83

4850
Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1175217

852 Pomoc społeczna 10 484,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 10 484,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium
RP

10 484,00

4370 Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej 306,00

85395 Pozostała działalność 306,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium
RP

300,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

5,00

4850
Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1,00

4370 Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00



854 Edukacyjna opieka
wychowawcza 0,00

85415
Pomocmaterialna dla
uczniówo charakterze
socjalnym

0,00

3290
Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium
RP

0,00

855 Rodzina 2 333,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
irentowe z ubezpieczenia
społecznego

0,00

3290
Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium
RP

0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00

85595 Pozostała działalność 2 333,00

3290
Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium
RP

2265,00

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

68,00



Uzasadnienie

uwadze powyższe oraz uzyskane informacje o środkach z w/w Funduszu Pomocy, zarządzeniemBurmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia ustalony został stosowny plan finansowy dla w/w środków, wramach wyodrębnionego rachunku bankowego na 2023 rok.
W ramach planu dochodów i wydatków, uwzględnia się środki otrzymane z Funduszu Pomocy narzecz pomocy Ukrainie, w:
D dz. 750, rozdz. 7501 1, w wysokości 147,16 zł, na realizację zadań: w zakresie nadania numeruPESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie;
. dz. 758, rozdz. 75814, łącznie w wysokości 23.214,00 zł, w zakresie zapewnienia wsparciaJSTw realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opiekąnad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.


